
 

Liceo Scientifico Statale 

“Carlo Miranda” 

Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA) 

Tel: +39 081 8801909Fax: +39 081 8368185 

Email: NAPS27000E@istruzione.itPEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it 

 

 

 

Ai Docenti 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Sito WEB 

 

Oggetto: Differimento Elezioni Rappresentanti Studenti Consiglio D’Istituto A.s. 2023-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Tenuto conto dell’Istanza inoltrata in data 30/10/2023 dagli Studenti Candidati  Rappresentanti  in 

CI  della Lista n. 1 Lista n. 2 e Lista n. 4, Prot  6140/02/10; 

 

Considerato che la Commissione elettorale valuterà la fondatezza dell’Istanza inoltrata entro 5 

giorni dalla data odierna 

 

DECRETA 

 

• Il normale svolgimento delle Votazioni per l’elezione dei Rappresentanti alla Consulta per i 

giorni 30/10/2023 e 31/10/2023 

 

mailto:NAPS27000E@istruzione.it
mailto:NAPS27000E@pec.istruzione.it




• Il differimento delle votazioni per le elezioni dei Rappresentanti d’Istituto per i Gioni 

Lunedì  6 Novembre e Martedì 7 Novembre, secondo la medesima procedura ai sensi della 

nota del DS Prot.5563 del 6/10/2023 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Genevieve Abbate 

Firma autografa ai sensi del D. LGS 39/93 

 


